
Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

1227 SAINTE-MARIE-DE-RE - LA ROCHELLE

LMMeJV LMMeJV

SAINTE-MARIE-DE-RE La Noue Crapaudière 7:03

SAINTE-MARIE-DE-RE Paradis  - 7:07

SAINTE-MARIE-DE-RE Mur Auger  - 7:08

RIVEDOUX-PLAGE Cimetière 7:12 -

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 7:14 -

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges (1) Arrivée 7:15 7:15

Départ 7:21

Navette

LA ROCHELLE Provence Lycée St-Exupéry 7:35

1227 LA ROCHELLE - LA COUARDE-SUR-MER

"FLEXO" (2) Mercredi Mercredi LMJV LMJV

LA ROCHELLE Provence Lycée St-Exupéry (5) (5) 16:57

LA ROCHELLE Place de Verdun Mise en Place 12:35 (6) 15:45 17:04

Départ 12:37 (6) 15:50 17:09

LA ROCHELLE 11 Novembre 1918 12:39 (6) 15:52 17:11

LA ROCHELLE Lycée Vieljeux (3) (5) (6) 15:54 17:14

Navette

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux (4) Arrivée 12:52 13:19 16:06 17:24

Départ 12:54 13:21 16:06 17:26

RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau 12:56 13:23 16:08 17:27

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 12:58 13:25 16:10 17:29

RIVEDOUX-PLAGE Cimetière 12:59 13:26 16:11 (6)

RIVEDOUX-PLAGE Le Port (5) (5) - 17:30

RIVEDOUX-PLAGE Corniche (5) (5) - 17:31

SAINTE-MARIE-DE-RE Mur Auger 13:02 13:28 - (6)

SAINTE-MARIE-DE-RE Paradis 13:05 13:31 16:16 (6)

SAINTE-MARIE-DE-RE La Noue Crapaudière 13:07 13:33 16:20 (6)

SAINTE-MARIE-DE-RE Les Grenettes 13:09 13:35 - (6)

LA FLOTTE Beauregard (5) (5) - 17:37

LA FLOTTE Le Port (5) (5) - 17:39

LA FLOTTE Cocquereau - - 16:25 17:40

LA FLOTTE Vierge - - 16:27 17:42

SAINT-MARTIN-DE-RE Cognacq Jay (5) (5) 16:32 17:49

SAINT-MARTIN-DE-RE Croix Blanche - - - 17:53

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Gros Jonc 2 - - 16:38 (6)

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Gros Jonc 1 13:13 13:39 - -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Morinand - - - 17:55

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Judée - - - 17:56

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Clairais 13:16 13:42 - 17:57

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Judée 13:17 13:43 - -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Morinand 13:18 13:44 - -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Marché (6) (6) 16:40 18:02

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Glacière (6) (6) 16:41 18:03

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau (6) (6) 18:06

LA COUARDE-SUR-MER Marché (6) (6) 18:07

LA COUARDE-SUR-MER Plage (6) (6) 18:08

(1) En correspondance avec les navettes à destination des établissements :

Aquacole - Beauregard - CFA - Dautet (*)  - Doriole - Fénelon (*) - Fromentin (*) - Hôtelier - Missy - Rompsay - Saint Exupery - Valin - Vieljeux ;

du pôle universitaire (arrêts LA ROCHELLE - Maison de La Charente-Maritime et LA ROCHELLE - Europe - Boulevard de la République) et de la gare SNCF.

Proximité de l'arrêt Jean Moulin du réseau Yelo.

(2) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "RIVEDOUX-PLAGE - Sablanceaux Pôle d'Echanges".

(3) Arrêt Lycée Vieljeux, côté Lycée.

(4) Les principaux établissements scolaires Rochelais sont desservis par navettes.

(5) Arrêt desservit par la ligne 1228.

(6) Arrêt desservit par la ligne 1229.

(*) Terminus place de Verdun.

Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires. 



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

1228 LOIX - LA ROCHELLE

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LOIX Château d'Eau 6:40

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 6:44

LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 6:45

LA COUARDE-SUR-MER Les Brardes 6:46

SAINT-MARTIN-DE-RE Cognacq Jay - 6:53 8:01

LA FLOTTE Le Port - 7:00 8:08

LA FLOTTE Cocquereau 7:02 - 8:10

LA FLOTTE Vierge 7:03 - 8:12

LA FLOTTE Beauregard - 7:03 -

RIVEDOUX-PLAGE Corniche 7:12 7:07 8:19

RIVEDOUX-PLAGE Le Port - 7:09 8:20

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry - 7:14 (6)

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux (1) Arrivée 7:15 7:15 8:26

Départ 7:21 7:21 8:28

Navette

LA ROCHELLE Provence Lycée St-Exupéry - 7:35 (6)

LA ROCHELLE 11 Novembre 1918 - CFA 7:31 8:40

LA ROCHELLE Place de Verdun 7:35 8:44

LA ROCHELLE Lycée Valin (6) (6) 8:54

1228 LA ROCHELLE - SAINT-MARTIN-DE-RE

"FLEXO" (2) Mercredi Mercredi LMJV LMJV

LA ROCHELLE Provence Lycée St-Exupéry 12:25 13:00 17:57 17:57

LA ROCHELLE Place de Verdun Arrivée 12:32 (6) (6) (6)

Départ 12:37 (6) (6) (6)

LA ROCHELLE Lycée Vieljeux (3) 12:40 (6) (6) (6)

Navette

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges (4) Arrivée 12:52 13:19 18:23 18:23

Départ 12:54 13:21 18:25 18:25

RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau (5) (5) 18:26 -

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry (5) (5) 18:28 -

RIVEDOUX-PLAGE Le Port 12:58 13:25 18:29 -

RIVEDOUX-PLAGE Corniche 12:59 13:26 18:30 -

LA FLOTTE Beauregard 13:05 13:32 - 18:34

LA FLOTTE Le Port 13:07 13:34 - 18:36

LA FLOTTE Cocquereau - - - 18:37

LA FLOTTE Vierge - - - 18:39

SAINT-MARTIN-DE-RE Cognacq Jay 13:15 13:42 18:40

(1) En correspondance avec les navettes à destination des établissements :

Aquacole - Beauregard - CFA - Dautet (*)  - Doriole - Fénelon (*) - Fromentin (*) - Hôtelier - Missy - Rompsay - Saint Exupery - Valin - Vieljeux ;

du pôle universitaire (arrêts LA ROCHELLE - Maison de La Charente-Maritime et LA ROCHELLE - Europe - Boulevard de la République) et de la gare SNCF.

Proximité de l'arrêt Jean Moulin du réseau Yelo.

(2) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "RIVEDOUX-PLAGE - Sablanceaux Pôle d'Echanges".

(3) Arrêt Lycée Vieljeux, côté Lycée.

(4) Les principaux établissements scolaires Rochelais sont desservis par navettes.

(5) Arrêt desservit par la ligne 1227.

(6) Arrêt desservit par la ligne 1229.

(*) Terminus place de Verdun.

Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires. 



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

1229 LES PORTES-EN-RE - LA ROCHELLE 1229 LA ROCHELLE - LES PORTES-EN-RE

LMMeJV LMMeJV LMMeJV "FLEXO" (2) Mercredi Mercredi LMJV LMJV LMJV

LES PORTES-EN-RE Salle Polyvalente 6:30 LA ROCHELLE Pôle d'Echanges Jean Moulin Mise en Place 16:44 17:35

LES PORTES-EN-RE Châtaigniers 6:31 Départ 16:49 17:45

LES PORTES-EN-RE La Rivière 6:32 LA ROCHELLE Place de Verdun Arrivée 12:35 13:00 17:04 18:00 18:02

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Grand Fossé 6:34 Départ 12:37 13:02 17:09 18:04 18:04

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Phare des Baleines 6:35 LA ROCHELLE 11 Novembre 1918 (6) 13:04 17:11 18:06 18:06

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Eglise de St-Clément-des-Baleines 6:37 LA ROCHELLE Lycée Vieljeux (4) 12:40 13:06 17:14 18:09 18:09

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES La Tricherie 6:38 Navette

ARS-EN-RE Déviation 6:41 RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges (5) Arrivée 12:52 13:19 17:24 18:23 18:23

ARS-EN-RE Le Martray 6:45 Départ 12:54 13:21 17:26 18:25 18:25

LA COUARDE-SUR-MER Plage 6:52 7:55 RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau 12:56 13:23 17:27 (7) (7)

LA COUARDE-SUR-MER Marché 6:53 7:56 RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 12:58 13:25 17:29 (7) (7)

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 6:54 7:57 RIVEDOUX-PLAGE Cimetière (6) (6) 17:30 - -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Glacière - 6:52 8:01 SAINTE-MARIE-DE-RE Mur Auger (6) (6) 17:33 18:31 -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Marché - 6:55 8:03 SAINTE-MARIE-DE-RE Paradis (6) (6) 17:36 18:34 -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Clairais - 6:56 - SAINTE-MARIE-DE-RE La Noue Crapaudière (6) (6) 17:38 18:36 -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Judée - 6:57 - SAINTE-MARIE-DE-RE Les Grenettes (6) (6) 17:40 18:38 -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Morinand - 7:00 - LE BOIS-PLAGE-EN-RE Gros Jonc 2 - - 17:44 18:42 -

LE BOIS-PLAGE-EN-RE Gros Jonc 1 - 7:05 8:08 LE BOIS-PLAGE-EN-RE Marché 13:13 13:40 (6) - 18:35

SAINTE-MARIE-DE-RE Les Grenettes - 7:07 8:10 LE BOIS-PLAGE-EN-RE Glacière 13:14 13:41 (6) - 18:36

SAINTE-MARIE-DE-RE La Noue Crapaudière (6) (6) 8:12 LE BOIS-PLAGE-EN-RE Clairais (6) (6) (6) 18:45 -

SAINTE-MARIE-DE-RE Paradis (6) (6) 8:15 LE BOIS-PLAGE-EN-RE Judée (6) (6) (6) 18:46 -

SAINTE-MARIE-DE-RE Mur Auger (6) (6) 8:17 LE BOIS-PLAGE-EN-RE Morinand (6) (6) (6) 18:47 -

RIVEDOUX-PLAGE Cimetière (6) (6) 8:20 LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 13:17 13:44 (6) 18:39

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry (6) (6) 8:21 LA COUARDE-SUR-MER Marché 13:18 13:45 (6) 18:40

RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau - - 8:23 LA COUARDE-SUR-MER Plage 13:19 13:46 (6) 18:41

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges (1) Arrivée 7:15 7:15 8:26 LA COUARDE-SUR-MER Les Brardes 13:21 13:48 17:54 18:43

Départ 7:21 7:21 8:28 LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 13:22 13:49 17:55 18:44

Navette LOIX Château d'Eau 13:28 13:55 18:01 18:50

LA ROCHELLE Provence Lycée St-Exupéry (6) (6) 8:42 LA COUARDE-SUR-MER La Passe 13:32 13:59 18:05 18:54

LA ROCHELLE La Genette - Collège Missy - - 8:47 ARS-EN-RE Le Martray 13:35 14:02 18:08 18:57

LA ROCHELLE Lycée Vieljeux (3) 7:30 - (7) ARS-EN-RE Déviation 13:39 14:06 18:12 19:01

LA ROCHELLE Place de Verdun 7:35 7:34 (7) SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES La Tricherie 13:42 14:09 18:15 19:04

LA ROCHELLE L.P. Rompsay 7:43 8:57 SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Eglise de St-Clément-des-Baleines 13:43 14:10 18:16 19:05

LA ROCHELLE Lycée Valin 7:48 (7) SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Le Gillieux 13:45 14:13 18:19 19:08

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Phare des Baleines 13:47 14:14 18:20 19:09

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES Grand Fossé 13:49 14:16 18:22 19:11

(1) En correspondance avec les navettes à destination des établissements : SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES La Conche 13:50 14:17 18:23 19:12

Aquacole - Beauregard - CFA - Dautet (*)  - Doriole - Fénelon (*) - Fromentin (*) - Hôtelier - Missy - Rompsay - Saint Exupery - Valin - Vieljeux ; LES PORTES-EN-RE La Rivière 13:52 14:19 18:25 19:14

du pôle universitaire (arrêts LA ROCHELLE - Maison de La Charente-Maritime et LA ROCHELLE - Europe - Boulevard de la République) et de la gare SNCF. LES PORTES-EN-RE Châtaigniers 13:54 14:21 18:27 19:16

Proximité de l'arrêt Jean Moulin du réseau Yelo. LES PORTES-EN-RE Salle Polyvalente 13:56 14:23 18:29 19:18

(2) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "RIVEDOUX-PLAGE - Sablanceaux Pôle d'Echanges".

(3) Arrêt Lycée Vieljeux, côté Centre de Lavage

(4) Arrêt Lycée Vieljeux, côté Lycée.

(5) Les principaux établissements scolaires Rochelais sont desservis par navettes.

(6) Arrêt desservit par la ligne 1227.

(7) Arrêt desservit par la ligne 1229.

(*) Terminus place de Verdun.

Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires. 


